
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Pohner Pavel, Bc.
Téma: Detekce podezřelých síťových požadavků webových stránek (id 22377)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce přidává funkcionalitu do na fakultě již dříve vytvořeného rozšíření JS Restrictor. Student se musel seznámit

s dříve publikovaným útokem zneužívajícím prohlížeč jako proxy a vytvořit proti němu obranu. Složitost práce
hodnotím jako střední.

2. Práce s literaturou
 Student s literaturou pracoval samostatně. V související problematice se dobře orientuje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla řešená průběžně. Student pracoval samostatně, vždy jsem však byl v obraze, jaký je stav práce a kam

směřuje. Komunikace probíhala naprosto podle mých představ.
4. Aktivita při dokončování
 Práce vznikala v předstihu a mé poznámky byly zpracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Praktická část práce je dostupná veřejně pod licencí GPL3: https://github.com/polcak/jsrestrictor.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Pohner vytvořil zajímavou práci a jeho kód najde v projektu JS Restrictor dobré uplatnění. Až na chybějící

publikační aktivity jde o příkladně vyřešenou diplomovou práci a navrhuji výborné hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. června 2020

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

